Profili di montaggio verticale, AVB
Questi profili di montaggio forniscono ulteriori possibilità di
montaggio, aumentando la flessibilità per il montaggio di
accessori e componenti elettrici.
CARATTERISTICHE
Descrizione: Per il montaggio di telai girevoli a tutta altezza e parziale. Il SFBP è montato direttamente al AVB. Dotato di
fori passo 25 mm. Per altre tipologie di montaggio possono essere utilizzati dadi a gabbia CNM. Montato su fori delle
cerniere del telaio frontale della carpenteria. Nel caso di carpenterie in acciaio inox è richiesta una lavorazione.
Materiale: Acciaio elettrozincato da 2 mm.
Quantità nell'imballaggio: 1 paio con accessori di montaggio.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPECIFICHE
Spessore: 2mm
Finitura: Zincato
Materiale: Lamiera d'acciaio
Table 1/1
Codice a catalogo Altezza Larghezza Profondità Materiale della cassa
AVB1200 1200mm 86mm 21mm Lamiera d'acciaio
AVB0600 600mm 86mm 21mm Lamiera d'acciaio
AVB1000 1000mm 86mm 21mm Lamiera d'acciaio
AVB0800 800mm 86mm 21mm Lamiera d'acciaio
AVB1400 1400mm 86mm 21mm Lamiera d'acciaio
INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE
Non adatto per AFS.
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di